REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/09/2022

ESTADO No. 137

Radicacién

76001310500520220015300

76001310500520220022100

76001310500520220026400

76001310500520220037100

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

ELQUIN GUEVARA

CARLOS ALBERTO CAICEDO
MERA

JHON ALEXANDER
MENESES

MARIA CECILIA BETANCOUR
JARAMILLO

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

LAS PILAS DE GUADALUPE
LTDA

COLPENSIONES

Desc. Actuacién

Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la
entrega del titulo judicial No. 469030002809549 de
fecha 05/08/2022 por valor $3.634.104.00, al Dr.
NESTOR FERNANDO COPETE HINESTROZA. Msp

Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la
entrega del titulo judicial. No. 469030002813936 de
fecha 23/08/2022 por valor $2.000.000.00, a la Dra.
DIANA VANESSA BENAVIDES VARON. Msp

Auto decide recurso OBS. Niega el recurso de
reposicion interpuesto por la parte actora contra el auto
1193 del 08 de agosto de 2022. Msp

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp

Fecha
Registro

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



