REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/09/2022

ESTADO No. 137

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520220015300	Ejecutivo	ELQUIN GUEVARA	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del título judicial No. 469030002809549 de fecha 05/08/2022 por valor \$3.634.104.oo, al Dr. NESTOR FERNANDO COPETE HINESTROZA. Msp	02/09/2022		
76001310500520220022100	Ejecutivo	CARLOS ALBERTO CAICEDO MERA	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del título judicial. No. 469030002813936 de fecha 23/08/2022 por valor \$2.000.000.oo, a la Dra. DIANA VANESSA BENAVIDES VARÓN. Msp	02/09/2022		
76001310500520220026400	Ejecutivo	JHON ALEXANDER MENESES	LAS PILAS DE GUADALUPE LTDA	Auto decide recurso OBS. Niega el recurso de reposición interpuesto por la parte actora contra el auto 1193 del 08 de agosto de 2022. Msp	02/09/2022		
76001310500520220037100	Ejecutivo	MARIA CECILIA BETANCOUR JARAMILLO	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp	02/09/2022		

Número de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria